
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/539/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art.  12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, 2469, z 2022 r. poz. 24, 218, 1700) 

Rada Gminy Kołbaskowo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/460/2018 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Kołbaskowo (Dz. Urz. z 2018 r. poz. 2864) 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   

„2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1, dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów 

komunikacyjnych, od wejścia głównego do punktu sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych, bądź 

budynku, w którym jest on usytuowany, do drzwi wejściowych obiektu, o którym mowa w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5890


		2022-12-15T15:46:22+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




